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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015
(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR P?RDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA' Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACI?N, DETERIORO Y AMORTIZACI?N
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACI?N POR P?RDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

2015

2014

53,854,915.78
651,643.86

3,923,216.49
0.00
0.00
0.00
0.00

58,429,776.13

0.00
0.00

713,296,364.31
88,882,504.16
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

802,178,868.47

42,865,168.14
750,333.10

3,691,402.87
0.00
0.00
0.00
0.00

47,306,904.11

0.00
0.00

833,605,777.68
86,150,352.50
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

919,756,130.18

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCI?N A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
P?BLICA A LARGO PLAZO

T?TULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACI?N A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA P?BLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANT?A
Y/O ADMINISTRACI?N A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO.......ccoeveiiieieniienenen
HACIENDA P?BLICA / PATRIMONIO

HACIENDA P?BLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACI?N DE LA HACIENDA
P?BLICA/PATRIMONIO

HACIENDA P?BLICA/PATRIMONIO GENERADO

1,751,424.63
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
216,588.06

1,968,012.69

0.00
0.00
3,600,000.00
0.00
0.00
0.00
3,600,000.00

5,568,012.69

768,184,417.37
0.00

0.00
768,184,417.37

86,856,214.54

4,251,230.31
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
1,333,201.38

5,584,431.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,584,431.69

736,351,936.69
0.00

0.00
736,351,936.69

225,126,665.91
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TOTAL DEL ACTIVO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVAL?0S

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIAEN LA

ACTUALIZACI?N DE LA HACIENDA
P?BLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICI?N MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA P?BLICA/PATRIMONIO.............

860,608,644.60 967,063,034.29 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

45,135,801.44
41,720,413.10
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

855,040,631.91

860,608,644.60

205,727,668.63
19,398,997.28
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

961,478,602.60

967,063,034.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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